nombreProyecto

Reparacion y Equipamiento de Instalaciones

Reposicién de Equipo de Transporte Terrestre - Fase |l
Mejoramiento de Inst. de las Oficinas Reg. de la Contraloria
Equipamiento institucional

Equipamiento para los censos

proyectos-institucionales

tipoProyecto fechalnicio fechaFin

bienes
bienes
bienes
bienes
bienes

01/01/2022 31/12/2024
01/01/2022 31/12/2024
01/01/2022 31/12/2024
01/01/2022 31/12/2024
01/01/2022 31/12/2024
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avance direccionResponsable

16.70 Administracion y Finanzas
0.00 Administracion y Finanzas
0.00 Administracién y Finanzas

18.20 Informatica

30.00 INEC

presupuesto
384,755
200,000
1,199,954
110,591
20,000



