proyectos-institucionales

nombreProyecto	tipoProyecto	fechalnicio	fechaFin	avance	direccionResponsable	presupuesto
Reparación y Equipamiento de Instalaciones	bienes	01/01/2022	31/12/2024	16.70	Administración y Finanzas	384,755
Reposición de Equipo de Transporte Terrestre - Fase II	bienes	01/01/2022	31/12/2024	0.00	Administración y Finanzas	200,000
Mejoramiento de Inst. de las Oficinas Reg. de la Contraloría	bienes	01/01/2022	31/12/2024	0.00	Administración y Finanzas	1,199,954
Equipamiento institucional	bienes	01/01/2022	31/12/2024	18.20	Informática	110,591
Equipamiento para los censos	bienes	01/01/2022	31/12/2024	30.00	INEC	20,000